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Jungtinis Baltijos Asamblėjos Ekonomikos, energetikos ir inovacijų, 

Švietimo, mokslo ir kultūros bei Socialinės gerovės komitetų posėdis 

„Baltijos jūros turizmo regiono kūrimas – investicija į rytdieną“ 

 
2015 m. gegužės 22 d. 

Jurbarkas 

 

 

PROGRAMA 

 
 

 

 

09.00–09.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09.15–12.30 

 

 

Viešbučio „Best Baltic Panemunės pilis“ Didžioji konferencijų salė 

 

Įžanginė dalis 

Pirmininkauja: 

– Bronius Pauža, BA Ekonomikos, energetikos ir inovacijų komiteto pirmininkas, 

Lietuva 

– Valerijus Simulik, BA Švietimo, mokslo ir kultūros komiteto pirmininkas, 

Lietuva 

– Jolita Vaickienė, BA Socialinės gerovės komiteto pirmininkė, Lietuva 

 

Sveikinimai: 

– Skirmantas Mockevičius, Jurbarko rajono savivaldybės meras, Lietuva 

– Artūras Skardžius, Lietuvos Respublikos Seimo Ekonomikos komiteto 

pirmininko pavaduotojas 

 

ILGALAIKĖ BALTIJOS VALSTYBIŲ TURIZMO STRATEGIJA 

– Kokia šiandieninė Baltijos valstybių bendradarbiavimo turizmo srityje 

padėtis? 

– Kaip reikėtų paremti suinteresuotų šalių dialogą ir bendradarbiavimą turizmo 

srityje? 

– Kokie apribojimai trukdo Baltijos valstybių bendradarbiavimui turizmo 

srityje? 

– Kokios politinės, teisinės ir finansinės priemonės turi būti patvirtintos 

parlamentiniu ir vyriausybiniu lygmenimis siekiant sustiprinti Baltijos 

valstybių bendradarbiavimą turizmo srityje? 

– Kokie bendri turizmo projektai yra įgyvendinami Baltijos jūros regione? 

– Bendros Baltijos jūros regiono, kaip bendro turistų lankomo regiono, 

rinkodaros sistemos kūrimas. Kaip geriau reklamuoti Baltijos jūros regioną 

kitose šalyse? Kaip sukurti patrauklų ir lengvai atpažįstamą Baltijos jūros 

regiono portretą? 

– Šiuolaikinių technologijų vaidmuo skatinant Baltijos valstybių 

bendradarbiavimą turizmo srityje  
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Žvilgsnis iš vyriausybės lygmens perspektyvos 

 

– Lidija Bajarūnienė, Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos Turizmo 

politikos skyriaus vyriausioji specialistė 

– Jurgita Kazlauskienė, Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio 

ministerijos direktorė, Lietuva 

– Jānis Volberts, Latvijos Respublikos ekonomikos ministerijos Užsienio 

investicijų pritraukimo, turizmo ir eksporto skatinimo skyriaus vedėjas,  

– Martti Kalvik, Estijos Respublikos ekonomikos reikalų ir ryšių ministerijos 

Vidaus rinkos departamento Prekybos skyriaus vadovas 

 

Žvilgsnis iš turizmo asociacijų perspektyvos 

 

– Gražvydas Morkus, įmonės Lietuvos medicinos turizmo klasteris vadovas  

– Marina Paņkova, Latvijos kelionių agentų ir kelionių operatorių asociacijos 

(ALTA) generalinė sekretorė, Latvija 

 

Žvilgsnis iš verslo perspektyvos 

 

– Eglė Jaugienė, įmonės „Baltic Travel Group“ valdančioji direktorė, Lietuva 

 

Žvilgsnis iš tarptautinių partnerių perspektyvos 

 

– Ivan Krulko, Ukrainos delegacijos GUAM PA vadovo pavaduotojas 

 

Diskusija. Apibendrinimas ir išvados 

 

12.30–13.00 Uždaras BA Ekonomikos, energetikos ir inovacijų komiteto posėdis 

Didžioji konferencijų salė 

 

 Delegacijų išvykimas 

 


